2、建筑专业
	序号
	项目
	达标内容
	得分

	1
	强制性条文
	【控制项】5.1.1建筑设计应符合相关建筑节能设计标准中强制性条文的规定
	\

	
	
	【控制项】7.1.1不得采用国家和地方禁止和限制使用的建筑材料及制品
	\

	
	
	【控制项】7.1.3造型要素简约，无大量装饰性构件(不具备遮阳、导风、载物、辅助绿化等作用的建筑构件)
	\

	
	
	【控制项】8.1.1主要功能房间的室内噪声级满足现行国家标准《民用建筑隔声设计规范》GB50118中的低限要求
	\

	
	
	【控制项】8.1.2主要功能房间的外墙、隔墙、楼板和门窗的隔声性能满足现行国家标准《民用建筑隔声设计规范》GB 50118 中的低限要求；达到标准中的低限标准限值和高要求标准限值的平均值
	\

	
	
	【控制项】8.1.5在室内设计温、湿度条件下，建筑围护结构内表面不结露。
	\

	
	
	【控制项】8.1.6屋顶和东、西外墙隔热性能应满足现行《民用建筑热工设计规范》GB 50176的要求。
	\

	2
	不参评项（不含运营不参评项）
	以下根据自身不参评情况自行补充
	

	3
	评分项
	以下根据设计达标情况自行补充
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


